d Nacional de Cérdoba
Facultad de Lenguas

RESOLUCION NRO.:
/lldoba, 20DIC 20” - FACULTAD DE LENGUA

Bh 2229

La Resolucion del Honorable Consejo Superior de esta

VISTO:

Universidad N° 161/04, que autoriza a las distintas Unidades Académicas
a otorgar Subsidios y/o Ayudas Econdmicas a sus docentes, con Fondos

Propios,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,
La Ordenanza del H.C.S. N° 06/10,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE :

Art. 1°.- Otorgar en concepto de Ayuda Econdmica a docentes
pertenecientes a la Facultad de Lenguas, segun ANEXO N° 1, con la
finalidad de adquirir material bibliografico, en pos del mejoramiento de la
actividad académica de esta casa de altos estudios, por un valor de
pesos doscientos ($200) para cada uno, para tal fin se entregara a cada
docente un vale por dicho monto para ser canjeado por los titulos
necesarios en las Librerias designadas, a saber:“Rubén Libros” de Rubén
Goldberg, Stratford Book Services y Blackpool. Dichas erogaciones seran

afrontadas con Fondos Propios sin afectar el Presupuesto Universitario.

Art. 2°.- Comuniquese y de forma.
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ANEXO N°1
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ACOSTA ALEJANDRA MARCELA
ACOSTA HERNAN ALFREDO
ACTIS CECILIA ADRIANA
AGUADO MARIA CECILIA
AGUILAR SOLA OLGA MABEL DEL CARMEN
AGUIRRE MARIA ELENA
AGUIRRE SOTELO EVANGELINA NOE
AHUMADA LUIS EDUARDO
AIASSA SERGIO EDGARDO
ALBA MOREYRA ANA INES
ALCAZAR MARIA JOSE

ALDAY MARIA VICTORIA

ALEM YAMILA BETZABET
ALOCHIS IVANA

ALVAREZ MARIO ROBERTO
AMADIO DEBORA MONICA
ANDRADA CARLOS FERNANDO
ANGARONI MARIA VIRGINIA
ANGLADA LILIANA BEATRIZ
ANUN MOYANO SILVANA MARIA
APOSTOLO VIVIANA NOEMI
ARDUINO ISABEL

AREA ANA MARIA

ARIAGNO ANA ROSA
ARRIZABALAGA MARIA INES
ARZU CECILIA ELIZABETH
ASINARI MARIA CECILIA
ASTRADA ESTELA

AURORA ENRIQUE JUAN
AVALOS ANA LAURA

AVALOS FLORENCIA

BADENES GUILLERMO ADRIAN
BADUY MARTA S

BAGGINI AMALIA SUSANA
BALLESTEROS LUIS ALEJANDRO
BALMA BLANCA MARGARITA
BAQUERGC JUAN ANDRES
BAREI! SILVIA NOEMI

BARRIOS MARIA SOLEDAD
BATISTON MARIA LORENA
BAZAN SUSANA

BENAVIDES MARCELA HAIDEE
BIANCO FLORENCIA
BIERBRAUER FANNY DEL VALLE
BIERBRAUER SONIA BEATRIZ
BIiMA FLORENCIA

BISIO LUCIA

BLANCO BEATRIZ

BOCCA ANA MARIA

BOGLIOTT!I AMELIA M
BOMBELL! GRISELDA
BOMPADRE ELVIO LEONARDO
BONANSEA JOSEFINA



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

BORTOLON MARIELA ANDREA
BRUNEL MATIAS RICHARD
BRUNO LAURA VERONICA

BUSSO NATALIA

BUSSONE MAGDALENA CATALINA
BUSTOS VICTOR EDUARDO
BUTELER MARIA JOSE

CABRAL ANDREA LORENA
CACHIN KARINA MARIEL

CALVO ANA INES

CAMANO JOSE ERNESTO

CAMPO ANA PAOLA

CAMPOAMOR JORGE ALBERTO
CANALI PAULA EUGENIA
CANAVOSIO ANDREA DE LOS ANGELE
CAPDEVILA MARIA ISABEL
CAPELL MARTIN SALVADOR
CARBALLO MIRIAN

CARDINI MARIA NATALIA
CARNERO ANGELICA

CARNERO OSVALDO JESUS
CARRANZA ISOLDA E.

CARRANZA RAQUEL MARINA
CARULLO ANA MARIA

CASALIS SILVIA VIVIANA

CASERO OSVALDO JOSE

CASIH MAYRA ILIANA

CASTRO ADRIANA DEL VALLE
CATTONI SILVIA SUSANA
CAVALHEIRO MENEZES RODRIGO
CEBALLOS AYBAR NORMA R

CELI MARTA SUSANA

CESAR PENA MARIA EUGENIA
CHEN HOU CHI

CHEN LIANG YUAN

CHIAPPERO MARIA CECILIA
CHOUFAN MARIAM

COISSON MARIA JOSEFINA
COMPAGNONI PATRICIA ELENA
CONCARI SUSANA ESTHER
CONTI MARIA TERESA

CORSO MARA CELESTE

COSTA MARIA INES

CRAGNOLINO SILVINA BEATRIZ
CRUZ ELSA ADRIANA
D'ALESSANDRO ALEJANDRA
DALLA COSTA NATALIA VERONICA
DALMAGRO MARIA CRISTINA

DE LA VEGA MARIA CECILIA

DE MAUSSION DE CANDE ANA MARIA
DE MONTE ANA RITA

DEANE PATRICIA INES

DEL CASTILLO PAULA IRENE

DEL MORAL BEATRIZ



108 DELFEDERICO GRACIELA MIRIAM
109 DELGADO MARIA DOMINGA

110 DELICIA DARIO DANIEL

111 DENIZI PATRICIA CRISTINA

112 DER OHNNESIAN NADIA

113 DIAZ MARIA JOSEFINA

114 DIAZ MARTHA SUSANA DEL C

115 DOCIMO MONICA ALEJANDRA
116 DOERFLINGER ENRIQUE R

117 DOMENE MARIA PIEDAD

118 DOMIG EDELWEISS SUSANA

119 DREWNIAK FLORENCIA

120 ECHENIQUE MARIA MARCELA
121 ELGUE CRISTINA

122 ELLENA VALERIA

123 EMMA'Y GOTTERO MARIANA

124 ESPINOSA MARCELO CESAR

125 FADDA SANDRA MABEL

126 FANDINO LAURA

127 FELFE MARC

128 FERRARIS GRACIELAE

129 FERREIRA CENTENO ANA

130 FERRERAS CECILIA RAQUEL

131 FERRERO GRACIELA L

132 FERREYRA LAURA

133 FERREYRA MARIA CRISTINA

134 FIGUEROA HUGO ENRIQUE

135 FLORES SILVIA ELIZABETH

136 FLORIT ANA MARIA

137 FRANCISCO SILVIA ANALIA

138 FRASCAROL!I MOYANO MARIA BELEN
139 FREYTES MARIA FERNANDA

140 FURLAN MARIA GINA

141 GAIDO ANGELICA

142 GALLARDO MARIA BELEN

143 GAMBINI ANDREA FABIANA

144 GARCIA ADOLFO MARTIN

145 GARCIA FERREYRA EMILSE

146 GARDA MARIA PAULA

147 GARELLO GRACIELA DEL LOURDES
148 GARGIULO HEBE ESTER

149 GASSO VILLAR ELENA MIRTA

150 GAVA ILEANA YAMINA

151 GEBAUER VERONICA

152 GENESIR NOELIA ALEJANDRA
153 GHIRARDOTTO MARIA VERONICA
154 GIAYETTO VICTOR OLEGARIO
165 GIMBATTI GLORIA LUCIA M.

156 GIMENEZ FLORENCIA

157 GOGENOLA MARIA SILVINA

158 GOMEZ CALVILLO MARIA NATALIA
159 GONZALEZ ALMADA MARIA MAGDALENA
160 GONZALEZ DEL PINO DIANA

161 GONZALEZ MARIA MARCELA



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

GONZALEZ NAVARRO MARIA MAGDALENA
GONZALEZ SILVIA INES
GONZALEZ SOLEDAD SONIA
GRANATA ANA MARIA

GRIFFA MARIA EUGENIA

GUELL JULIA ROSA DE LAS MERCEDES
HAMAK SUSANA

HELALE GABRIELA AMELIA
HERNANDEZ MARIA LEONOR
HERNANDO ANA MARIA
HERRERA CECILIA DEL CARMEN
HERRERA MARIA ELISA
HOSHIDA MARIA CECILIA
JAIMEZ LUIS EDUARDO
JUAREZ MYRIAM DEL CARMEN
JURI DE ROMERO MARIA |.
KANDZIA SUSANA

KNOLL HANS

KOCHLOWSKI FELISA SUSANA
KOFMAN GUSTAVO EDUARDO
KOLEFF MIGUEL ALBERTO
KUFNER IRENE ALICIA

LAJE MARIA CLARA

LAURIA PATRICIA DEL VALLE
LEDESMA MARIA MARTA
LEIGUARDA ANA MARIA
LENCINAS ROBERTO EDUARDO
LIRUSO SUSANA MARIA
LLOBEL CORDERO MARIA LINA
LOPEZ BARRIOS MARIO LUIS
LOPEZ MARIA TERESA

LOPEZ SANDRA GRACIELA
LOSS TANIA

LOZADA CHAVES RITA MARIA
LUQUE CECILIA INES

LUQUE COLOMBRES MARIA CANDELARIA
MACCIONI ANA MARIA
MACHADO ADRIANA MARISA
MACHUCA ANA CAROLINA
MANZANELLI JULIO ALFREDO
MARCHIARO SILVANA
MARIANO ELBA JULIA ELENA
MARQUEZ NADIA NANCY
MARTINEZ ANDREA PAOLA
MARTINEZ JULIA INES
MARTINEZ MARIA CECILIA
MARTINEZ RAMACCIOTT! JAVIER NICOLAS
MASSA ADRIANA

MASSA AGUSTIN ABEL

MAYOR BEATRIZ RUTH
MAZZUCHINO MARIA GABRIELA
MEEHAN PATRICIA

MENDEZ MONICA BEATRIZ
MERZIG BRIGITTE



216 MILANO MARIA INES

217 MONASTEROLO MYRIAM ESTHER
218 MONDINO GABRIELA DEL VALLE
219 MONTENEGRO GABRIEL ANDRES
220 MORA MARIANELA

221 MORCHIO MARIA JOSE

222 MORRA ANA MARIA

223 MOSCONI CAROLINA

224 MOYA LAURA CRISTINA

225 MOYETTA DANIELA SILVIA

226 MUSE CECILIA ELENA

227 NAVILLI EGLE

228 NEGRELLI FABIAN HUMBERTO
229 NEGRITTO CAROLINA

230 NEVES LACERDA CASSIA

231 NIETO MARTA NOEMI

232 NIGRO DANIELA ALEJANDRA

233 NUNEZ CECILIA

234 OGURA ELENA

235 OHLMANN JOSIANE MARLENE
236 OLIVA MARIA BELEN

237 OLIVA SARA ANGELINA

238 ORTA GONZALEZ MARIA DOLORES
239 ORTIZ BUSTOS LELIA

240 ORTIZ LUIS ALFREDO

241 OTERO ANGELINA MARIA

242 PAEZ ROBERTO OSCAR

243 PALMIERI MASSIMO

244 PARDINA MALBRAN CELIA MARIA
245 PARFENIUK ALDO CARLOS

246 PARTEPILO VANESA VALERIA
247 PASCUAL MARIA TERESA

248 PASQUINI MARINA H.

249 PEDROTTI BEATRIZ E

250 PELLERITTI SANDRA EDITH

251 PERA ROSA BLANCA

252 PERALTA MIRIAM RAQUEL

253 PERALTA SILVIA ALEJANDRA
254 PERASS! MARIA LAURA

255 PERETTI MARISA ADRIANA

256 PEREYRA MARTA PATRICIA DEL VALLE
257 PEREZ ANA CECILIA

258 PEREZ ELENA DEL CARMEN

259 PEREZ MACHADO VERONICA
260 PEREZ MORENO ELENA SILVIA
261 PERRERO MARIA SILVINA

262 PINO MIRIAN JOSEFA

263 PIVA LINA ELIZABETH

264 PODINGO DANIELA DEL CARMEN
265 POGG! CAROLINA ELENA

266 PORTELA MARIA ALEJANDRA
267 PUGGE MARIA DOLORES

268 RABOY PABLO BERNARDO

269 RAFFO CARLOS JAVIER



270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
208
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

RAMIREZ CAROLINA
RAMOS MARCELA VIVIANA
REGUERA SILVIA ALEJANDRA
REZZONICO MARIA GRACIELA
RIPODAS BLANCA LIDIA

RIUS NATALIA

RODRIGUEZ JUAN JOSE
RODRIGUEZ MARIA EUGENIA
ROMANO MARIA ELISA

ROOS VALMIR LUIZ

ROSSETTO CECILIA ANDREA
RUARTE BRAVO CLAUDIA NELIDA
RUEDA NELLY

RUFAIL ELIZABETH J

SABAINI MARIANA BERENICE
SAJOZA VICTOR HUGO
SALDUBEHERE MARIA EUGENIA
SALINAS JULIETA

SANCHEZ DANIELA CAROLINA
SANCHEZ LAURA ANDREA
SANCHEZ LUIS ANGEL

SANCHEZ MARIA VICTORIA
SANDRIN MARIA EUGENIA DEL SOCORRO
SANSINENA AMANCAY

SAPE| VALERIA

SCHANDER CLAUDIA ELIZABETH
SEGABINAZI DUMAS MARIA LUCIA
SEGUI VERONICA ELISA

SEIFERT CONRADO

SEINE LILIANA NOEMI

SEN EMA NORMA

SERRA MARCELA ALEJANDRA
SESTOPAL MARIA DOLORES
SILVA LORENA BELEN

SILVA TARABINI SONIA REGINA
SIMES MARIA MARCELA

SOLER LIDIA ROSA

SOLIZ MONICA ELIZABETH

SOSA REVOL AGUSTINA

SOSA SERGIO ANDRES

SOSA SILVIA

SOWTER ISABEL HAZEL
SPATARO CLAUDIA ALEJANDRA
SPECIALE TERESA ISABEL
STRIEDER MARIA SILVINA
SUJEROS SOFIA CARLA

TALAMO MARIA FLORENCIA
TAPIA KWIECIEN MARTIN SEBASTIAN
TARLOVSKY OLGA JULIA

TEY CASTELLANOS MARIA ALEJANDRA
TOMASINI STEFANIA MARIA
TONIOLO MARIA TERESA
TONIUTTI DORA

TORRE - CHASELON DESIREE GABRIELA



324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
3565
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377

TORTONE NOELIA MARINA
TOZZ! LILIANA EVA

TREBUCQ MARIA DOLORES
TRIBAUDINO GABRIELA
TROVARELLI SANDRA GABRIELA
UNSER ROSANGELA

URSO MARIA CRISTINA DE LOS ANGELES
VAGGIONE ALICIA RAQUEL
VALDIVIA MARIA BEATRIZ
VALLADARES JULIA SOFIA

VALLES VERONICA ANDREA

VAN MUYLEM MICAELA

VANINI MONICA JOSEFINA

VARELA IRMA DEL VALLE
VASCONCELO NELIDA BEATRIZ
VILLANUEVA ELBA MARIA J.
VOLTAREL SILVINA MARIA

WEHT GABRIELA EMMA ANTONIA
WILKE VALERIA ARIADNA

WILLIAMS JEFFERY L.

WULFF MONICA BEATRIZ

ZALAZAR GUSTAVO ALBERTO
ZAMBRANO MARIA ANTONIA CARINA
ZAZU YAZMIN SUSANA

ZORN MIRIAM

AVILA CARINA DEL LUJAN

BAKALIAN ANA ISABEL

BARREA IRINA DEL VALLE

CARA ANA CRISTINA

CARIBAUX SUSANA MARIA DEL CARMEN
DI TULLIO ANGELA LUCIA
FERNANDEZ CLAUDIA ESTHER
FERNANDEZ DANIEL JOSE
FRANCESCHI ZELDA ALICE

GENTILE ANA MARIA

GRANERO ANA MARIA

JOFRE CONSUELO

KUGUEL, INES

MAIA GONZALEZ NEIDE THEREZINHA
MAILHE ALEJANDRA MARTA
MARTINEZ ILIANA AMALIA

MIRANDA SILVIA EMA

MONTEZANT! MIGUEL ANGEL

MOSS, MARGARET GILLIAN
NAVARRO CIMA STELLA MARIS
PALERMO MARTA ZULMA DEL VALLE
PEREZ MICUCCI MARIA GRACIA
PRADELLI ANGELA MARIA

PROLO SILVIA SUSANA

RABINOVICH SILVANA

SABENA CARLOS ROQUE

SALOMON MORA NACIRA

SUAREZ CEPEDA SONIA GRISELDA
TRIGO EHLERS ABRIL JORGE



378 VACA NARVAJA DANIELA MARIANA

379 VARGAS HECTOR ABDON

380 VEGA AZUCENA TRANSITO

381 VIRAMONTE VEGH MARIA MAGDALENA SOFIA



